2020 年度轮台县一般公共预算“三公”经费

决算公开说明

根据《中华人民共和国政府信息公开条例》、自治区财

政厅《关于推进自治区以下预决算公开工作的通知》规定，

现将轮台县 2020 年本级汇总的一般公共预算“三公”经费决

算执行情况说明如下：

一般公共预算“三公”经费支出情况

2020 年度一般公共预算“三公”经费支出决算 669 万元，

比上年减少 110.02 万元，下降 14.12%，下降的主要原因是

认真贯彻落实中央和自治区厉行节约的各项规定，严格控制

和降低行政运行成本，大力压缩 “三公经费”支出规模。

其中，因公出国（境）费支出 0 万元，比上年相比减少 0 万

元，下降 0%；公务用车购置及运行维护费 538.6 万元，与上

年相比减少 60.58 万元，下降 10.11%，下降的主要原因是：

严格落实各项规定，厉行节约，加强“三公”经费的审批与

监管；公务接待费支出 130.4 万元，与上年相比减少 49.45

万元，下降 27.5%，下降的主要原因是：严格执行中央八项

规定，厉行节约，控制公务接待费支出。具体情况如下：

1. 因公出国（境）费支出 0 万元；

2. 公务用车购置及运行维护费支出 538.6 万元。其中，

公务用车购置费支出 71.92 万元，公务用车运行维护费支出

466.68 万元。2020 年公务用车保有量 611 辆；

3. 公务接待费支出 130.4 万元。具体是：国内公务接

待支出 130.4 万元。国内公务接待 2461 批次，共计 28578

人次。